
GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

Společnost s firmou Visia cinema s.r.o., se sídlem Olomouc -
Olomouc, 17. listopadu 1139/3, PSČ 779 00, identifikační číslo
294 52 520, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54436, jejímž
jménem jedná jednatel bydliště

(zmocnitel a zastoupený)

uděluje generální plnou moc

panu bydliště

(zmocněnec a zástupce)

ke všem hmotněprávním i procesním právním úkonům ve všech
záležitostech, které se společnosti týkají a ke kterým dochází
při běžné správě společnosti v rámci předmětu podnikání i k
úkonům, které jsou svou povahou výjimečné a jedinečné, avšak
vždy
zejména:

vztahem k předmětu podnikání společnosti, tzn.

k jednání s kýmikol fyzickými a kými osobami,
podnikateli i nepodnikateli,
k jednání se státními úřady, soudy a orgány samosprávy,
k jednání s poštou, popř. jinými doručovateli poštovních
zásilek (přebírání zásilek včetně peněžních plnění),
k jednání s peněžními ústavy (dispozice s účty a smlouvami),
k jakémukoliv peněžitému i nepeněžitému plnění za společnost
nebo přijímání jakéhokoliv plnění ve prospěch společnosti,
k uzavírání jakýchkoliv smluv či k jednostranným právním
úkonům,
jakéhokoliv obsahu.

kterých mohou vyplývat práva a povinnosti

plnou moc zmocňuji zmocněnce ke všem úkonům, ke
podniku, zejména k dispozici

Jako
kterým dochází při provozování
s finanční hotovostí a s účtem v bance, k jednání s dodavateli
a odběrateli včetně přijímání plnění a splnění závazků,
k jednání s příslušným finančním úřadem, k jednání
s příslušnými orgány správy sociálního zabezpečení, k jednání

zdravotními pojišťovnami ve věci veřejného zdravotního
pojištění, atp.

Uděluji současně souhlas k tomu, aby zmocněnec (zástupce)
ustanovil dalšího zmocněnce či zástupce k tomu, aby jednal
v plném rozsahu této plné moci s tím, že na plné moci musí být
ověřený podpis.



IP

Prohlašujeme, že mezi zmocnitelem (zastoupeným) a zmocněncem
(zástupcem) není rozpor zájmů a na rozsahu a obsahu plné moci
j sme dohodnuti.

V Olomouci dne

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Olomouci dne


